
令和４年９月３０日  

 

飯能市立飯能西中学校保護者 様 

 

 

飯能市立飯能西中学校 

校 長 中村 公一 

 

 

登下校の服装について（お知らせ） 

 

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。また、日頃より、本校の教育活動にご理解ご協力をいただいておりますことに感

謝申し上げます。 

さて、秋分を過ぎ、夏の気配も遠く過ぎ去り、朝晩はだいぶ過ごしやすい気候となっ

てまいりました。７月１日付け通知「当面の登下校の服装について」でお知らせした通

り、今現在体育着での登下校を可としておりますが、１０月１日以降は制服での登下校

といたしますので、ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

不明な点がございましたら、担当までご連絡ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

担当 飯能市立飯能西中学校 

教 頭  松浦 俊太朗 

                        電 話  ９７３－３１４８ 


